第１回シュリ サティヤ サイ国際ヴェーダ大会
世界の平和と調和のための多宗教の祈り、そして大規模ヴェーダ チャンティングとともに

兄弟姉妹の皆様
オーム シュリ サイ ラム

ババ様の神聖なご意志と限りない恩寵により、「シュリ サティヤ サイ国際ヴェーダ大会」が、プラシャーン
ティ ニラヤムで 2017 年 11 月 20 日と 21 日の 2 日間に渡り開催されことになりました。

2 日間のうちの 1 日は、世界中から招待された高名な学者により、ヴェーダと科学に関する講演がな
されます。もう一日は、世界に平和と調和をもたらすために、多様な宗教の指導者により祈りが唱えられ、
それに続き、インドのみならず世界中から集まったバルヴィカスの子ども、ユース、レディーズを含めた大勢
の帰依者たちによって、「全世界は一つの家族（ヴァスダイヴァ クトゥムバカム）」のテーマのもと、大規模
なヴェーダ チャンティング（詠唱）が行われることになっています。ここで唱えられるヴェーダのマントラは、
世界平和を促進する非常に神聖なマントラとして知られるルッドラムのナマカム全章とチャマカム第 3 章、
そして多様性の中の愛による一体性を説くマントラ プシパムです。下記の通り、この大会への参加登録
を受け付けますので、多くの皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

ババ様からいただいたこの類まれな機会に、ともにヴェーダ チャンティングの学習を通じて、皆でババ様
の祝福をいただき、私たちの人生を神聖化しましょう！ 　　　　　　　　　　　　　　　　ジェイ　サイ ラム！

サティヤ サイ インターナショナル オーガニゼーション ジャパン（SSIOJ）

日 程：2017 年 11 月 20 日（月）、21 日（火）
場 所：インド・プラシャーンティ ニラヤム
参加登録資格： 現在 SSIOJ の活動に積極的に参加されている会員の方に限ります。

※この条件は SSIO 本部により設けられています。
登 録 方 法：以下の URL にある参加登録フォームにご入力いただくか、

https://goo.gl/forms/V7KKct3RN9CjYtN72
ファックス（FAX:03-4330-1399）で別添の参加登録書をお送りください。

登 録 締 切：2017      年      9      月      20      日（水）※締切厳守でお願いします。

※国際ヴェーダ大会に向けて、学習会が開催される地域もございます。サイ　オーガニゼーションのホーム
ページやサイ センター・サイ グループを通じてお知らせいたしますので、ぜひご参加ください。

宗教やカーストや国籍によらず、すべての人がヴェーダを学び、唱えることができるように、
すべての国にヴェーダが広がることがスワミの望みです―サティヤ サイ ババ

https://sites.google.com/site/vedajapan/text-cd/download/namakam
https://goo.gl/forms/V7KKct3RN9CjYtN72
https://sites.google.com/site/vedajapan/text-cd/download/mantra-pushpam
https://sites.google.com/site/vedajapan/text-cd/download/camakam

シュリ サティヤ サイ国際ヴェーダ大会参加登録書
必要事項をご記入の上、下記 FAX 番号までご送信ください。

FAX: 03-4330-1399
参加登録締切日：  2017      年      9      月      20      日（水）必着

１．あなたは現在サティヤ サイ インターナショナル オーガニゼーション ジャパン
（SSIOJ）の活動に積極的に参加している会員ですか？

※この条件はサティヤ サイ インターナショナル オーガニゼーション（SSIO）本部により設けられています

はい

いいえ（申し訳ございませんが、本大会への参加登録はできません）

２．所属のサイ センター・サイ グループ：

３．姓： 　 　名：

４．姓（パスポート記載のローマ字）：

５．名（パスポート記載のローマ字）：

６．お住まいの都道府県：

７．メールアドレス：

８．電話番号：

９．プラシャーンティ ニラヤムへの到着日：

１０．プラシャーンティ ニラヤムを出る日：